
UCHWAŁA NR 197/75/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 
2020 - 2028 

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XVI/120/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 

2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 2020 - 

2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata 2020 - 2028" 

zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 62 936 498,88 56 104 096,59 11 480 957,00 526 236,11 30 927 331,00 9 288 970,22 3 880 602,26 0,00 6 832 402,29 647 002,80 6 185 399,49

Wykonanie 2018 72 555 565,52 60 378 472,44 13 088 391,00 519 087,45 31 628 104,00 9 316 889,41 5 826 000,58 0,00 12 177 093,08 14 676,84 10 104 009,50

Plan 3 kw. 2019 76 490 614,57 65 645 259,23 14 765 893,00 450 000,00 35 714 173,00 10 791 031,35 3 924 161,88 0,00 10 845 355,34 10 500,00 10 834 855,34

Wykonanie 2019 89 117 092,97 66 976 797,47 14 905 543,00 355 445,31 36 289 226,00 10 949 567,13 4 477 016,03 0,00 22 140 295,50 125 969,91 22 014 325,59

2020 81 401 828,09 69 503 328,09 14 908 128,00 250 000,00 40 911 964,00 9 800 547,56 3 632 688,53 0,00 11 898 500,00 0,00 11 898 500,00

2021 69 000 000,00 69 000 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 000 000,00 9 300 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 69 200 000,00 69 200 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 000 000,00 9 300 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 69 400 000,00 69 400 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 000 000,00 9 300 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 69 600 000,00 69 600 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 000 000,00 9 300 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 69 660 000,00 69 660 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 060 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 69 660 000,00 69 660 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 060 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 69 660 000,00 69 660 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 060 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 70 276 400,00 70 276 400,00 15 300 000,00 400 000,00 41 201 000,00 9 300 000,00 4 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 197/75/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 3 marca 2020 r.

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 64 900 938,65 50 207 658,39 35 345 924,54 0,00 0,00 257 958,53 0,00 0,00 14 693 280,26 14 693 280,26 480 000,00

Wykonanie 2018 76 300 269,26 50 981 722,25 36 708 161,78 0,00 0,00 324 354,34 0,00 0,00 25 318 547,01 25 318 547,01 470 421,80

Plan 3 kw. 2019 79 733 908,29 59 049 275,90 40 341 565,08 130 879,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 20 684 632,39 20 684 632,39 1 847 889,67

Wykonanie 2019 78 571 098,64 59 249 976,20 41 035 090,50 0,00 0,00 373 961,49 0,00 0,00 19 321 122,44 19 321 122,44 1 752 061,00

2020 84 203 596,09 66 603 196,09 48 023 465,51 97 948,00 0,00 364 504,13 0,00 0,00 17 600 400,00 17 600 400,00 75 400,00

2021 66 300 344,00 64 800 344,00 48 000 000,00 97 948,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 250 000,00 250 000,00

2022 66 356 080,00 64 856 080,00 48 000 000,00 86 295,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 250 000,00 250 000,00

2023 66 556 080,00 65 056 080,00 48 000 000,00 41 404,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 250 000,00 250 000,00

2024 66 761 080,00 65 261 080,00 48 000 000,00 41 397,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2025 67 410 000,00 64 660 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

2026 67 410 000,00 64 660 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

2027 67 410 000,00 64 660 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

2028 67 855 000,00 65 105 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -1 964 439,77 0,00 8 137 550,08 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 137 550,08 4 137 550,08

Wykonanie 2018 -3 744 703,74 0,00 10 192 876,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 3 992 876,00 1 756 574,74

Plan 3 kw. 2019 -3 243 293,72 0,00 7 750 426,00 6 160 000,00 3 243 293,72 0,00 0,00 590 426,00 0,00

Wykonanie 2019 10 545 994,33 0,00 9 993 894,18 4 660 000,00 3 728 240,72 0,00 0,00 4 333 894,18 0,00

2020 -2 801 768,00 0,00 5 931 400,00 5 931 400,00 2 801 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 699 656,00 2 699 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 843 920,00 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 843 920,00 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 838 920,00 2 838 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 421 400,00 2 421 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 242,72 2 049 242,72 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 301,26 2 236 301,26 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 4 507 132,28 3 507 132,28 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 6 887 132,28 5 887 132,28 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129 632,00 3 129 632,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 656,00 2 699 656,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 920,00 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 920,00 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 920,00 2 838 920,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 400,00 2 421 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 14 859 481,54 0,00 5 896 438,20 10 033 988,28

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 18 823 180,28 0,00 9 396 750,19 13 389 626,19

Plan 3 kw. 2019 x x x x 1 000 000,00 21 476 048,00 0,00 6 595 983,33 7 186 409,33

Wykonanie 2019 x x x x 1 000 000,00 17 596 048,00 0,00 7 726 821,27 12 060 715,45

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 397 816,00 0,00 2 900 132,00 2 900 132,00

2021 x x x x 0,00 17 698 160,00 0,00 4 199 656,00 4 199 656,00

2022 x x x x 0,00 14 854 240,00 0,00 4 343 920,00 4 343 920,00

2023 x x x x 0,00 12 010 320,00 0,00 4 343 920,00 4 343 920,00

2024 x x x x 0,00 9 171 400,00 0,00 4 338 920,00 4 338 920,00

2025 x x x x 0,00 6 921 400,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2026 x x x x 0,00 4 671 400,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2027 x x x x 0,00 2 421 400,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 171 400,00 5 171 400,00

Strona 6 z 10

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,67%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,21%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 12,79% x x x x12,16%

Wykonanie 2019 0,00% 14,12% x x x x13,67%

2020 6,02% 5,49% 15,35% 15,85% TAK TAK4,88%

2021 5,27% 7,62% 11,75% 12,25% TAK TAK7,03%

2022 5,48% 7,84% 8,02% 8,53% TAK TAK7,25%

2023 5,38% 7,81% 6,39% 6,39% TAK TAK7,23%

2024 5,36% 7,78% 7,17% 7,17% TAK TAK7,20%

2025 4,14% 8,70% 7,23% 7,23% TAK TAKx

2026 4,14% 8,70% 8,29% 8,48% TAK TAKx

2027 4,14% 8,70% 7,71% 7,71% TAK TAKx

2028 4,38% 8,89% 8,16% 8,16% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 196 347,15 196 347,15 196 347,15 2 574 160,00 2 574 160,00 2 574 160,00 989 017,72 989 017,72 989 017,72

Wykonanie 2018 346 304,86 346 304,86 346 304,86 172 919,00 172 919,00 172 919,00 231 762,24 231 762,24 231 762,24

Plan 3 kw. 2019 1 784 095,00 1 784 095,00 1 568 044,69 56 126,67 56 126,67 53 986,67 1 845 146,00 1 845 146,00 1 629 095,69

Wykonanie 2019 1 963 180,26 1 963 180,26 1 741 567,40 63 900,00 63 900,00 53 986,67 1 770 749,99 1 770 749,99 1 587 878,49

2020 1 281 544,56 1 281 544,56 1 253 889,53 0,00 0,00 0,00 1 292 944,56 1 292 944,56 1 253 889,53

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 4 045 514,25 4 045 514,25 2 574 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 503 858,25 503 858,25 172 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 131 489,67 131 489,67 50 227,97 14 393 113,21 805 823,21 13 587 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 38 000,00 38 000,00 32 101,30 13 486 213,21 805 823,21 12 680 390,00 982 678,47 0,00 0,00 0,00

2020 75 400,00 75 400,00 0,00 13 145 648,00 620 248,00 12 525 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 2 049 242,72 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 2 236 301,26 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 3 507 132,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 5 887 132,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 3 129 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 699 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 838 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 10



OBJAŚNIENIA

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

Dokonuje się następujących zmian :

I. Załącznik nr 1 - "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata 2020-2028 ":

1. Wprowadzone zostają zmiany kwot dochodów i wydatków wynikajace ze zmian wprowadzonych następującymi
uchwałami:

1) Uchwałą Nr 196/75/2020 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 3 marca 2020 r. - dokonane zostały zmiany w planie wydatków.

2. W kolumnie pn." Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczona na spłatę kredytów, pożyczek i wykup
papierów wartościowych" dokonano aktualizacji prawidowych kwot od roku 2020 do 2028.

3. W kolumnie pn." Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art.236 ust.4 pkt 1 ustawy " dokonano
naniesienia kwot od roku 2021 do 2023.

Przygotowała:
Małgorzata Konrad

Id: CB29A276-EED0-42BC-8EB3-B3EA5617CF23. Podpisany Strona 1


		2020-03-02T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




